
Příloha č. 2 k PGŘ č. 12_2015 verze 3.0 - VZOR Tabulka aktuální evidence stavu a průběhu dodatečného majetkoprávního vypořádání (rekapitulace)

Aktuální evidence stavu  a průběhu majetkoprávního vypořádání nevypořádaných potřebných pozemků zastavěných dálnicemi, silnicemi I. třídy (vč. rychlostních) a účelovými komunikacemi  - stav k 10/2015

plán % skutečnost % plán % skutečnost % plán % skutečnost % plán % skutečnost % plán % skutečnost % plán

dálnice - Čechy 1 327 143 075 498 459 542 31.12.2020 1 327 100,00 0 0,00 143 075 100,00 0 0,00 498 459 542 100,00 0 0,00 265 20,00 0 0,00 28 615 20,00 0 0,00 99 691 908

dálnice - Morava 234 193 779 34 372 874 31.12.2020 234 100,00 0 0,00 193 779 100,00 0 0,00 34 372 874 100,00 0 0,00 47 20,00 0 0,00 38 756 20,00 0 0,00 6 874 575

dálnice - Čechy 1 294 1 271 254 868 410 122 31.12.2020 1 294 100,00 0 0,00 1 271 254 100,00 0 0,00 868 410 122 100,00 0 0,00 259 20,00 0 0,00 254 251 20,00 0 0,00 173 682 024

silnice - STC 2 243 2 296 204 308 163 130 31.12.2020 2 243 100,00 0 0,00 2 296 204 100,00 0 0,00 308 163 130 100,00 0 0,00 449 20,00 0 0,00 459 241 20,00 0 0,00 61 632 626

dálnice - Morava 237 91 563 28 404 200 31.12.2020 237 100,00 0 0,00 91 563 100,00 0 0,00 28 404 200 100,00 0 0,00 47 20,00 0 0,00 18 313 20,00 0 0,00 5 680 840

silnice - JHM 1 606 1 471 306 303 181 450 31.12.2020 1 606 100,00 0 0,00 1 471 306 100,00 0 0,00 303 181 450 100,00 0 0,00 321 20,00 0 0,00 294 261 20,00 0 0,00 60 636 290

Sp. Č. Budějovice silnice - JHC 238 177 957 9 770 953 31.12.2020 238 100,00 0 0,00 177 957 100,00 0 0,00 9 770 953 100,00 0 0,00 48 20,00 0 0,00 35 591 20,00 0 0,00 1 954 191

Sp. Plzeň silnice - PLZ 1 482 988 040 89 904 000 31.12.2020 1 482 100,00 0 0,00 988 040 100,00 0 0,00 89 904 000 100,00 0 0,00 296 20,00 0 0,00 197 608 20,00 0 0,00 17 980 800

SP. Karlovy Vary silnice - KVA 66 77 124 11 741 130 31.12.2020 66 100,00 0 0,00 77 124 100,00 0 0,00 11 741 130 100,00 0 0,00 13 20,00 0 0,00 15 425 20,00 0 0,00 2 348 226

Sp. Chomutov silnice - UST 1 116 1 201 118 151 441 753 31.12.2020 1 116 100,00 0 0,00 1 201 118 100,00 0 0,00 151 441 753 100,00 0 0,00 223 20,00 0 0,00 240 224 20,00 0 0,00 30 288 351

Sp. Liberec silnice - LBR 349 288 881 71 817 200 31.12.2020 349 100,00 0 0,00 288 881 100,00 0 0,00 71 817 200 100,00 0 0,00 70 20,00 0 0,00 57 776 20,00 0 0,00 14 363 440

Sp. Hr. Králové silnice - KHR 1 621 1 736 698 34 596 590 31.12.2020 1 621 100,00 0 0,00 1 736 698 100,00 0 0,00 34 596 590 100,00 0 0,00 324 20,00 0 0,00 347 340 20,00 0 0,00 6 919 318

Sp. Pardubice silnice - PBC 1 650 819 311 45 550 747 31.12.2020 1 650 100,00 0 0,00 819 311 100,00 0 0,00 45 550 747 100,00 0 0,00 330 20,00 0 0,00 163 862 20,00 0 0,00 9 110 149

Sp. Jihlava silnice - VYS 670 603 504 23 648 082 31.12.2020 670 100,00 0 0,00 603 504 100,00 0 0,00 23 648 082 100,00 0 0,00 134 20,00 0 0,00 120 701 20,00 0 0,00 4 729 616

Sp. Olomouc silnice - OLM 313 282 222 184 482 600 31.12.2020 313 100,00 0 0,00 282 222 100,00 0 0,00 184 482 600 100,00 0 0,00 63 20,00 0 0,00 56 444 20,00 0 0,00 36 896 520

Sp. Zlín silnice - ZLN 232 117 229 20 473 755 31.12.2020 232 100,00 0 0,00 117 229 100,00 0 0,00 20 473 755 100,00 0 0,00 46 20,00 0 0,00 23 446 20,00 0 0,00 4 094 751

Sp. Ostrava silnice - MRS 189 405 956 9 555 456 31.12.2020 189 100,00 0 0,00 405 956 100,00 0 0,00 9 555 456 100,00 0 0,00 38 20,00 0 0,00 81 191 20,00 0 0,00 1 911 091

Celkem ČR: 14 867 12 165 221 2 693 973 584 31.12.2020 14 867 100,00 0 0,00 12 165 221 100,00 0 0,00 2 693 973 584 100,00 0 0,00 2 973 20,00 0 0,00 2 433 044 20,00 0 0,00 538 794 717

Legenda:

Stav majetkoprávního vypořádání po I.Q + II.Q. 2016

tři majetkoprávní složky ŘSD ČR, které realizovaly nejvíce majetkoprávních vypořádání

tři majetkoprávní složky ŘSD ČR, které realizovaly nejméně majetkoprávních vypořádání

majetkoprávní složky ŘSD ČR, které realizují EMH

*) mění se dle předaných tabulek příloha 1

Závod Praha

Závod Brno

PÚ GŘ - odbor 

správy dálnic

Celkem nevypořádané pozemky:  * ) 

počet vypořádaných pozemků                                          

(% z celkového počtu pozemků)

výměra vypořád. pozemků (m2)                                                    

(% z celkové výměry pozemků)Organizační 

jednotka Kategorie komunikace

čerpaná cena vypoř. pozemků (Kč)                                          

(% z celkové ceny pozemků)

Počet 

pozemků 

k řešení

Výměra pozemků k 

vypořádání pro ŘSD 

ČR (m²) - odhad

Cena pozemků k 

vypořádání (Kč) - 

odhad

Stav vypořádaní nevypořádaných pozemků celkem

počet celkem vypořád. pozemků                                          

(% z celkového počtu pozemků)

výměra vypořád. pozemků (m2)                                                    

(% z celkové výměry pozemků)

čerpaná cena vypoř. pozemků (Kč)                                          

(% z celkové ceny pozemků)

Termín ukončení 

majetkoprávního 

vypořádání pozemků

Stav vypořádaní nevypořádaných pozemků v r. 2016



Příloha č. 2 k PGŘ č. 12_2015 verze 3.0 - VZOR Tabulka aktuální evidence stavu a průběhu dodatečného majetkoprávního vypořádání (rekapitulace)

% skutečnost % plán % skutečnost % plán % skutečnost % plán % skutečnost % plán % skutečnost % plán % skutečnost % plán % skutečnost % plán % skutečnost % plán %

20,00 0 0,00 265 20,00 0 0,00 28 615 20,00 0 0,00 99 691 908 20,00 0 0,00 265 20,00 0 0,00 28 615 20,00 0 0,00 99 691 908 20,00 0 0,00 265 20,00 0 0,00 28 615 20,00

20,00 0 0,00 47 20,00 0 0,00 38 756 20,00 0 0,00 6 874 575 20,00 0 0,00 47 20,00 0 0,00 38 756 20,00 0 0,00 6 874 575 20,00 0 0,00 47 20,00 0 0,00 38 756 20,00

20,00 0 0,00 259 20,00 0 0,00 254 251 20,00 0 0,00 173 682 024 20,00 0 0,00 259 20,00 0 0,00 254 251 20,00 0 0,00 173 682 024 20,00 0 0,00 259 20,00 0 0,00 254 251 20,00

20,00 0 0,00 449 20,00 0 0,00 459 241 20,00 0 0,00 61 632 626 20,00 0 0,00 449 20,00 0 0,00 459 241 20,00 0 0,00 61 632 626 20,00 0 0,00 449 20,00 0 0,00 459 241 20,00

20,00 0 0,00 47 20,00 0 0,00 18 313 20,00 0 0,00 5 680 840 20,00 0 0,00 47 20,00 0 0,00 18 313 20,00 0 0,00 5 680 840 20,00 0 0,00 47 20,00 0 0,00 18 313 20,00

20,00 0 0,00 321 20,00 0 0,00 294 261 20,00 0 0,00 60 636 290 20,00 0 0,00 321 20,00 0 0,00 294 261 20,00 0 0,00 60 636 290 20,00 0 0,00 321 20,00 0 0,00 294 261 20,00

20,00 0 0,00 48 20,00 0 0,00 35 591 20,00 0 0,00 1 954 191 20,00 0 0,00 48 20,00 0 0,00 35 591 20,00 0 0,00 1 954 191 20,00 0 0,00 48 20,00 0 0,00 35 591 20,00

20,00 0 0,00 296 20,00 0 0,00 197 608 20,00 0 0,00 17 980 800 20,00 0 0,00 296 20,00 0 0,00 197 608 20,00 0 0,00 17 980 800 20,00 0 0,00 296 20,00 0 0,00 197 608 20,00

20,00 0 0,00 13 20,00 0 0,00 15 425 20,00 0 0,00 2 348 226 20,00 0 0,00 13 20,00 0 0,00 15 425 20,00 0 0,00 2 348 226 20,00 0 0,00 13 20,00 0 0,00 15 425 20,00

20,00 0 0,00 223 20,00 0 0,00 240 224 20,00 0 0,00 30 288 351 20,00 0 0,00 223 20,00 0 0,00 240 224 20,00 0 0,00 30 288 351 20,00 0 0,00 223 20,00 0 0,00 240 224 20,00

20,00 0 0,00 70 20,00 0 0,00 57 776 20,00 0 0,00 14 363 440 20,00 0 0,00 70 20,00 0 0,00 57 776 20,00 0 0,00 14 363 440 20,00 0 0,00 70 20,00 0 0,00 57 776 20,00

20,00 0 0,00 324 20,00 0 0,00 347 340 20,00 0 0,00 6 919 318 20,00 0 0,00 324 20,00 0 0,00 347 340 20,00 0 0,00 6 919 318 20,00 0 0,00 324 20,00 0 0,00 347 340 20,00

20,00 0 0,00 330 20,00 0 0,00 163 862 20,00 0 0,00 9 110 149 20,00 0 0,00 330 20,00 0 0,00 163 862 20,00 0 0,00 9 110 149 20,00 0 0,00 330 20,00 0 0,00 163 862 20,00

20,00 0 0,00 134 20,00 0 0,00 120 701 20,00 0 0,00 4 729 616 20,00 0 0,00 134 20,00 0 0,00 120 701 20,00 0 0,00 4 729 616 20,00 0 0,00 134 20,00 0 0,00 120 701 20,00

20,00 0 0,00 63 20,00 0 0,00 56 444 20,00 0 0,00 36 896 520 20,00 0 0,00 63 20,00 0 0,00 56 444 20,00 0 0,00 36 896 520 20,00 0 0,00 63 20,00 0 0,00 56 444 20,00

20,00 0 0,00 46 20,00 0 0,00 23 446 20,00 0 0,00 4 094 751 20,00 0 0,00 46 20,00 0 0,00 23 446 20,00 0 0,00 4 094 751 20,00 0 0,00 46 20,00 0 0,00 23 446 20,00

20,00 0 0,00 38 20,00 0 0,00 81 191 20,00 0 0,00 1 911 091 20,00 0 0,00 38 20,00 0 0,00 81 191 20,00 0 0,00 1 911 091 20,00 0 0,00 38 20,00 0 0,00 81 191 20,00

20,00 0 0,00 2 973 20,00 0 0,00 2 433 044 20,00 0 0,00 538 794 717 20,00 0 0,00 2 973 20,00 0 0,00 2 433 044 20,00 0 0,00 538 794 717 20,00 0 0,00 2 973 20,00 0 0,00 2 433 044 20,00

Stav vypořádaní nevypořádaných pozemků v r. 2018

počet vypořádaných pozemků                                          

(% z celkového počtu pozemků)

výměra vypořád. pozemků (m2)                                                    

(% z celkové výměry pozemků)

čerpaná cena vypoř. pozemků (Kč)                                          

(% z celkové ceny pozemků)

Stav vypořádaní nevypořádaných pozemků v r. 2019

počet vypořádaných pozemků                                          

(% z celkového počtu pozemků)

výměra vypořád. pozemků (m2)                                                    

(% z celkové výměry pozemků)

Stav vypořádaní nevypořádaných pozemků v r. 2017

počet vypořádaných pozemků                                          

(% z celkového počtu pozemků)

výměra vypořád. pozemků (m2)                                                    

(% z celkové výměry pozemků)

čerpaná cena vypoř. pozemků (Kč)                                          

(% z celkové ceny pozemků)

čerpaná cena vypoř. pozemků (Kč)                                          

(% z celkové ceny pozemků)



Příloha č. 2 k PGŘ č. 12_2015 verze 3.0 - VZOR Tabulka aktuální evidence stavu a průběhu dodatečného majetkoprávního vypořádání (rekapitulace)

skutečnost % plán % skutečnost % plán % skutečnost % plán % skutečnost % plán % skutečnost %

0 0,00 99 691 908 20,00 0 0,00 265 20,00 0 0,00 28 615 20,00 0 0,00 99 691 908 20,00 0 0,00

0 0,00 6 874 575 20,00 0 0,00 47 20,00 0 0,00 38 756 20,00 0 0,00 6 874 575 20,00 0 0,00

0 0,00 173 682 024 20,00 0 0,00 259 20,00 0 0,00 254 251 20,00 0 0,00 173 682 024 20,00 0 0,00

0 0,00 61 632 626 20,00 0 0,00 449 20,00 0 0,00 459 241 20,00 0 0,00 61 632 626 20,00 0 0,00

0 0,00 5 680 840 20,00 0 0,00 47 20,00 0 0,00 18 313 20,00 0 0,00 5 680 840 20,00 0 0,00

0 0,00 60 636 290 20,00 0 0,00 321 20,00 0 0,00 294 261 20,00 0 0,00 60 636 290 20,00 0 0,00

0 0,00 1 954 191 20,00 0 0,00 48 20,00 0 0,00 35 591 20,00 0 0,00 1 954 191 20,00 0 0,00

0 0,00 17 980 800 20,00 0 0,00 296 20,00 0 0,00 197 608 20,00 0 0,00 17 980 800 20,00 0 0,00

0 0,00 2 348 226 20,00 0 0,00 13 20,00 0 0,00 15 425 20,00 0 0,00 2 348 226 20,00 0 0,00

0 0,00 30 288 351 20,00 0 0,00 223 20,00 0 0,00 240 224 20,00 0 0,00 30 288 351 20,00 0 0,00

0 0,00 14 363 440 20,00 0 0,00 70 20,00 0 0,00 57 776 20,00 0 0,00 14 363 440 20,00 0 0,00

0 0,00 6 919 318 20,00 0 0,00 324 20,00 0 0,00 347 340 20,00 0 0,00 6 919 318 20,00 0 0,00

0 0,00 9 110 149 20,00 0 0,00 330 20,00 0 0,00 163 862 20,00 0 0,00 9 110 149 20,00 0 0,00

0 0,00 4 729 616 20,00 0 0,00 134 20,00 0 0,00 120 701 20,00 0 0,00 4 729 616 20,00 0 0,00

0 0,00 36 896 520 20,00 0 0,00 63 20,00 0 0,00 56 444 20,00 0 0,00 36 896 520 20,00 0 0,00

0 0,00 4 094 751 20,00 0 0,00 46 20,00 0 0,00 23 446 20,00 0 0,00 4 094 751 20,00 0 0,00

0 0,00 1 911 091 20,00 0 0,00 38 20,00 0 0,00 81 191 20,00 0 0,00 1 911 091 20,00 0 0,00

0 0,00 538 794 717 20,00 0 0,00 2 973 20,00 0 0,00 2 433 044 20,00 0 0,00 538 794 717 20,00 0 0,00

Stav vypořádaní nevypořádaných pozemků v r. 2019

výměra vypořád. pozemků (m2)                                                    

(% z celkové výměry pozemků)

čerpaná cena vypoř. pozemků (Kč)                                          

(% z celkové ceny pozemků)

Stav vypořádaní nevypořádaných pozemků v r. 2020

počet vypořádaných pozemků                                          

(% z celkového počtu pozemků)

výměra vypořád. pozemků (m2)                                                    

(% z celkové výměry pozemků)

čerpaná cena vypoř. pozemků (Kč)                                          

(% z celkové ceny pozemků)


